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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und 5. Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2019
Innsbruck, 5. - 6.4.2019

Wettkampf 111 Mädchen, 200m Lagen Jahrgänge 2007 - 2010
06.04.2019 Protokoll
Tiroler Rekord AK 10 2:53.62 DULLER Adriana AUT VM SU Hall, Innsbruck 02.12.2007
Tiroler Rekord AK 11/12 2:35.57 PRECHTL Annette SV Reutte 04.11.1990

Punkte: FINA 2018

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Jahrgänge 2009 - 2010

1. Schweitzer Elina 09 SC Wörgl 3:18.26 232 44.13 49.04 1:01.05 44.04
2. Edenstrasser Chiara 09 SC Wörgl 3:20.63 224 45.14 51.75 56.84 46.90
3. Erharter Mia 09 SC IKB Innsbruck 3:24.22 212 44.10 53.71 1:01.03 45.38
4. Wechdorn Sophie-Elise 10 Tiroler Wassersportverein 3:25.52 208 52.49 51.45 56.34 45.24
5. Übelhör Mona 09 SK Kruder Zirl 3:26.79 204 50.54 52.07 1:00.01 44.17
6. Pirschner Madlen 09 WSV Imst 3:31.20 192 45.86 54.98 1:00.00 50.36
7. Pomaroli Anna 09 SC IKB Innsbruck 3:48.57 151 55.14 58.30 1:02.14 52.99

na. Walder Lilith 09 SK Kruder Zirl

Jahrgang 2008

1. Pabst Lisa 08 SK Kruder Zirl 3:06.93 277 42.13 46.85 53.91 44.04
2. Zoller Lea 08 SK Kruder Zirl 3:09.54 265 42.52 50.10 55.12 41.80
3. Reister Olivia 08 SC IKB Innsbruck 3:15.61 241 44.50 49.71 54.86 46.54
4. Schwarz Lena 08 Tiroler Wassersportverein 3:19.86 226 47.69 49.47 59.37 43.33
5. Schwarz Laura 08 Tiroler Wassersportverein 3:20.02 226 45.63 52.72 58.29 43.38
6. Moser Nadine 08 SC Wörgl 3:35.95 179 50.78 53.54 1:01.67 49.96
7. Schafft Magdalena Sophia08 SC Sparkasse Söll 3:36.91 177 52.14 53.19 1:00.14 51.44
8. Leitl Alexandra 08 WSV Imst 3:37.19 176 48.12 55.26 1:03.52 50.29
9. Oefner Lea 08 Tiroler Wassersportverein 3:46.04 156 53.11 57.80 1:01.28 53.85

10. Kremser Matilda 08 SC IKB Innsbruck 3:48.14 152 55.96 57.49 1:02.48 52.21
11. Hochfilzer Marah 08 Tiroler Wassersportverein 3:48.73 151 59.25 56.03 1:00.48 52.97
12. Kappacher Kira 08 SC IKB Innsbruck 3:48.99 150 58.93 56.09 1:03.38 50.59

Jahrgang 2007

1. Eder Maria 07 SC IKB Innsbruck 2:43.78 411 36.26 41.52 49.73 36.27
2. Übelhör Lorena 07 SK Kruder Zirl 2:58.28 319 36.97 44.99 55.14 41.18
3. Granbacher Karoline 07 SC Wörgl 3:07.64 273 42.39 47.68 58.15 39.42
4. Oberhofer Zoe 07 SC Sparkasse Söll 3:12.58 253 45.96 48.97 53.73 43.92
5. Hasanovic Atara-Iman 07 SK Kruder Zirl 3:14.58 245 43.95 50.84 54.81 44.98
6. Thaler Linda 07 SC Wörgl 3:15.93 240 46.77 48.12 57.02 44.02
7. Santoro Smekal Maria 07 SC IKB Innsbruck 3:19.30 228 45.56 52.93 58.56 42.25
8. Greene Lillian 07 SC IKB Innsbruck 3:24.96 210 45.78 51.91 1:02.83 44.44
9. Edlinger Sofie 07 Tiroler Wassersportverein 3:28.10 200 51.44 51.31 58.97 46.38

10. Pierer Laura 07 Tiroler Wassersportverein 3:35.77 180 50.44 52.40 1:03.28 49.65
11. Dalle Vedove Giovanna 07 SC Wörgl 3:36.41 178 52.71 56.43 58.08 49.19
12. Stanic Milica 07 Tiroler Wassersportverein 3:37.26 176 49.21 52.95 1:03.69 51.41
13. Eigenmann Rebekah 07 Tiroler Wassersportverein 3:54.53 140 58.80 58.83 1:07.64 49.26

Jahrgänge 2007 - 2010

1. Eder Maria 07 SC IKB Innsbruck 2:43.78 411 36.26 41.52 49.73 36.27
2. Übelhör Lorena 07 SK Kruder Zirl 2:58.28 319 36.97 44.99 55.14 41.18
3. Pabst Lisa 08 SK Kruder Zirl 3:06.93 277 42.13 46.85 53.91 44.04
4. Granbacher Karoline 07 SC Wörgl 3:07.64 273 42.39 47.68 58.15 39.42
5. Zoller Lea 08 SK Kruder Zirl 3:09.54 265 42.52 50.10 55.12 41.80
6. Oberhofer Zoe 07 SC Sparkasse Söll 3:12.58 253 45.96 48.97 53.73 43.92
7. Hasanovic Atara-Iman 07 SK Kruder Zirl 3:14.58 245 43.95 50.84 54.81 44.98
8. Reister Olivia 08 SC IKB Innsbruck 3:15.61 241 44.50 49.71 54.86 46.54
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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und 5. Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2019
Innsbruck, 5. - 6.4.2019

Wettkampf 111, Mädchen, 200m Lagen, Jahrgänge 2007 - 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. Thaler Linda 07 SC Wörgl 3:15.93 240 46.77 48.12 57.02 44.02
10. Schweitzer Elina 09 SC Wörgl 3:18.26 232 44.13 49.04 1:01.05 44.04
11. Santoro Smekal Maria 07 SC IKB Innsbruck 3:19.30 228 45.56 52.93 58.56 42.25
12. Schwarz Lena 08 Tiroler Wassersportverein 3:19.86 226 47.69 49.47 59.37 43.33
13. Schwarz Laura 08 Tiroler Wassersportverein 3:20.02 226 45.63 52.72 58.29 43.38
14. Edenstrasser Chiara 09 SC Wörgl 3:20.63 224 45.14 51.75 56.84 46.90
15. Erharter Mia 09 SC IKB Innsbruck 3:24.22 212 44.10 53.71 1:01.03 45.38
16. Greene Lillian 07 SC IKB Innsbruck 3:24.96 210 45.78 51.91 1:02.83 44.44
17. Wechdorn Sophie-Elise 10 Tiroler Wassersportverein 3:25.52 208 52.49 51.45 56.34 45.24
18. Übelhör Mona 09 SK Kruder Zirl 3:26.79 204 50.54 52.07 1:00.01 44.17
19. Edlinger Sofie 07 Tiroler Wassersportverein 3:28.10 200 51.44 51.31 58.97 46.38
20. Pirschner Madlen 09 WSV Imst 3:31.20 192 45.86 54.98 1:00.00 50.36
21. Pierer Laura 07 Tiroler Wassersportverein 3:35.77 180 50.44 52.40 1:03.28 49.65
22. Moser Nadine 08 SC Wörgl 3:35.95 179 50.78 53.54 1:01.67 49.96
23. Dalle Vedove Giovanna 07 SC Wörgl 3:36.41 178 52.71 56.43 58.08 49.19
24. Schafft Magdalena Sophia08 SC Sparkasse Söll 3:36.91 177 52.14 53.19 1:00.14 51.44
25. Leitl Alexandra 08 WSV Imst 3:37.19 176 48.12 55.26 1:03.52 50.29
26. Stanic Milica 07 Tiroler Wassersportverein 3:37.26 176 49.21 52.95 1:03.69 51.41
27. Oefner Lea 08 Tiroler Wassersportverein 3:46.04 156 53.11 57.80 1:01.28 53.85
28. Kremser Matilda 08 SC IKB Innsbruck 3:48.14 152 55.96 57.49 1:02.48 52.21
29. Pomaroli Anna 09 SC IKB Innsbruck 3:48.57 151 55.14 58.30 1:02.14 52.99
30. Hochfilzer Marah 08 Tiroler Wassersportverein 3:48.73 151 59.25 56.03 1:00.48 52.97
31. Kappacher Kira 08 SC IKB Innsbruck 3:48.99 150 58.93 56.09 1:03.38 50.59
32. Eigenmann Rebekah 07 Tiroler Wassersportverein 3:54.53 140 58.80 58.83 1:07.64 49.26
na. Walder Lilith 09 SK Kruder Zirl


